中轻联综合﹝2017﹞214 号

关于建立中轻联青年干部对接共建特色区域和产业集群机制的通知
各有关行业协（学）会、中心、轻工业特色区域和产业集群等：
为进一步加强中国轻工业联合会（简称“中轻联”）与轻工业共建特色区域和产业集群的联系，通过青年干部与共建特色区域和产业集群的对接，在工作中锻炼和培养青年干部，为青年干部提供结合自身工作、发挥自身优势的更广阔工作和成长平台，深化共建特色区域和产业集群改革和提升服务质量，建立中轻联综合业务部牵头、中轻联青年干部对接共建特色区域和产业集群的工作机制，现将具体内容通告如下:
一、工作目标
（一）青年干部应高度重视，深入开展调研，努力摸清行业产业集群现状，了解每个共建产业集群的基本情况、规模、特色和需要服务的内容；
（二）督促所负责的行业及共建产业集群按照《中国轻工业特色区域和产业集群共建管理办法（修订版）》开展复评、报送年度发展报告、参加“中国轻工业产业集群公共服务平台”等工作，积极参与产业集群考（复）评工作；
（三）建立青年干部对接产业集群的工作交流机制、业务合作机制。
二、主要任务
（一）青年干部要主动联系产业集群和相关行业协（学）会、中心，对所负责的产业集群开展调研，了解产业集群的基本情况和深化服务的需求情况；
（二）根据产业集群需求，中轻联将组织力量为共建产业集群提供发展规划类、科技发展咨询类、公共服务平台建设类、信息统计类、标准类、质量品牌宣传类以及个性化定制类的服务；
（三）加强调研，主动发现和培育新的共建产业集群。
三、对接人和负责的主要行业
（一）中轻联综合业务部刘晶晶负责对接文体、制笔行业特色区域和产业集群；

（二）中轻联综合业务部张歆负责对接文房四宝行业特色区域和产业集群；
（三）中轻联综合业务部李永智负责对接皮革行业特色区域和产业集群；

（四）中轻联综合业务部廖小红负责对接家电行业特色区域和产业集群；

（五）中轻联综合业务部聂博负责对接食品行业特色区域和产业集群；

（六）中国轻工业发展研究中心朱晓光负责对接日杂行业特色区域和产业集群；

（七）中轻联办公室吴雨负责对接礼仪休闲行业特色区域和产业集群；

（八）中轻联办公室赵爽负责对接塑料行业特色区域和产业集群；

（九）中轻联信息统计部李双双对接日用玻璃行业特色区域和产业集群；

（十）中轻联信息统计部窦晓芳负责对接家具行业特色区域和产业集群；

（十一）中轻联资产财务部贾力锋负责对接工美、珠宝行业特色区域和产业集群。
以上工作望你们予以积极配合和大力支持。
附件：青年干部先期对接重点产业集群联系表
中国轻工业联合会
      2017年6月30 日
抄送：会内办公室、综合业务部、资产财务部、信息统计部
附件                           青年干部先期对接重点产业集群联系表

	姓名
	先期联系重点产业集群
	电 话
	邮 箱

	刘晶晶
	浙江省宁波市“中国文具之都”、山东省威海市“中国钓具之都”、浙江省桐庐县分水镇“中国圆珠笔制造基地”
	010-68396449

13811357804
	x68396445@163.com

	张  歆
	广东省肇庆市“中国砚都”、浙江省湖州市“中国毛笔之都”
	010-68396445
18610859058
	qgbz445@163.com

	李永智
	浙江省桐乡市崇福镇“中国皮草名城”、河北省辛集市“中国皮革皮衣之都”
	010-68396449

13811393769
	qgjnjp@163.com

	廖小红
	江苏省宿迁市“中国家电产业基地”、河南省民权县“中国制
冷设备产业基地”、广东省廉江市“中国小家电产业基地”
	010-68396448
13810561831
	qgcy448@163.com

	聂  博
	四川省宜宾市“中国（宜宾）白酒之都”、江苏省宿迁市“中
国（宿迁）白酒之都”、山东省禹城市“中国功能糖城”
	010-68396452
15910573457
	qgbz452@163.com

	朱晓光
	福建省晋江市东石镇“中国伞都”、江苏省扬州市杭集镇“中国酒店日用品之都”
	010-68396418
13701158899
	qggjcnhz@126.com

	吴  雨
	广东省汕头市澄海区“中国玩具礼品之都”、浙江省云和县“中国木制玩具城”
	010-68396228
13693291061
	1458985051@qq.com

	   赵  爽
	浙江省温州市“中国合成革之都”、浙江省丽水市“中国水性生态合成革示范基地”
	010-68396230
13911162244
	zhao_TAG@163.com

	李双双
	浙江省浦江县“中国水晶玻璃之都”、山东省淄博市博山区“中国琉璃之乡”
	010-68396524
13621191818
	710365105@qq.com

	窦晓芳
	浙江省杭州市“中国办公家具产业基地”、河北省霸州市胜芳镇“中国金属玻璃家具产业基地”
	010-68396528
13810762966
	656420408@qq.com

	贾力峰
	江苏省扬州市“中国传统工艺美术特色基地”、广东省揭阳市“中国玉都”
	010-68396465
13810387026
	JLF7026@126.com